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Associação de Natação da Madeira
III TORREGRI

Torneio Regional de Grupos de Idade
Funchal, 15 de junho de 2024

Prova 2 Femin., 400m Livres 11 - 13 anos
15/06/2024 - 9:30 CADETES A + EXH Resultados
Pontos: FINA 2023

Lugar Ano Tempo final Pts

Cadete A, 11 anos

1. FARIA, Beatriz Cunha 13 Desportivo Sao Roque 6:03.06 258
50m: 36.99 36.99 150m: 2:09.19 47.82 250m: 3:45.61 48.27 350m: 5:19.36 47.65

100m: 1:21.37 44.38 200m: 2:57.34 48.15 300m: 4:31.71 46.10 400m: 6:03.06 43.70

2. ANICETO, Leonor Telo 13 Naval do Funchal 6:09.68 244
50m: 40.89 40.89 150m: 2:15.58 48.41 250m: 3:51.99 47.62 350m: 5:26.02 45.51

100m: 1:27.17 46.28 200m: 3:04.37 48.79 300m: 4:40.51 48.52 400m: 6:09.68 43.66

3. BOITA, Constanca Ramalho 13 Juventude Atlantico 6:28.74 210
50m: 40.67 40.67 150m: 2:18.10 50.30 250m: 4:00.13 51.23 350m: 5:40.32 49.35

100m: 1:27.80 47.13 200m: 3:08.90 50.80 300m: 4:50.97 50.84 400m: 6:28.74 48.42

4. TEMTEM, Maria Clara 13 Desportivo Nacional 6:46.77 183
50m: 44.88 44.88 150m: 2:29.18 52.76 250m: 4:13.04 51.36 350m: 5:56.53 52.85

100m: 1:36.42 51.54 200m: 3:21.68 52.50 300m: 5:03.68 50.64 400m: 6:46.77 50.24

5. ANDRADE, Nuria Gouveia 13 Desportiva da Camacha 6:57.50 170
50m: 43.94 43.94 150m: 2:29.92 55.12 250m: 4:21.37 56.00 350m: 6:10.97 53.62

100m: 1:34.80 50.86 200m: 3:25.37 55.45 300m: 5:17.35 55.98 400m: 6:57.50 46.53

6. TEIXEIRA, Maria Castro 13 Naval do Funchal 7:09.95 155
50m: 50.43 50.43 150m: 2:37.97 53.89 250m: 4:26.68 54.15 350m: 6:16.49 55.14

100m: 1:44.08 53.65 200m: 3:32.53 54.56 300m: 5:21.35 54.67 400m: 7:09.95 53.46

7. VIEIRA, Madalena Rodrigues 13 Desportivo Nacional 7:10.17 155
50m: 48.23 48.23 150m: 2:37.31 54.43 250m: 4:28.62 56.68 350m: 6:20.14 55.59

100m: 1:42.88 54.65 200m: 3:31.94 54.63 300m: 5:24.55 55.93 400m: 7:10.17 50.03

8. MACIEL, Constanca Maria 13 Escola O Liceu 7:17.46 147
50m: 50.83 50.83 150m: 2:42.81 55.98 250m: 4:35.88 57.26 350m: 6:26.29 55.45

100m: 1:46.83 56.00 200m: 3:38.62 55.81 300m: 5:30.84 54.96 400m: 7:17.46 51.17

9. SILVA, Lara Martins 13 Desportivo Sao Roque 7:29.20 136
50m: 51.00 51.00 150m: 2:44.83 57.95 250m: 4:39.70 57.32 350m: 6:35.68 57.33

100m: 1:46.88 55.88 200m: 3:42.38 57.55 300m: 5:38.35 58.65 400m: 7:29.20 53.52

10. LUIS, Clara Abreu 13 Escola O Liceu 7:46.08 122
50m: 50.36 50.36 150m: 2:50.38 1:00.55 250m: 4:49.48 59.43 350m: 6:49.51 1:00.26

100m: 1:49.83 59.47 200m: 3:50.05 59.67 300m: 5:49.25 59.77 400m: 7:46.08 56.57

11. VELOSA, Mila Marochkina 13 Desportivo Nacional 8:15.31 101
50m: 49.71 49.71 150m: 2:55.34 1:02.76 250m: 5:04.08 1:04.58 350m: 7:11.61 1:02.63

100m: 1:52.58 1:02.87 200m: 3:59.50 1:04.16 300m: 6:08.98 1:04.90 400m: 8:15.31 1:03.70

EXH COSTA, Juliana Sofia 12 Desportivo Nacional 7:09.45 156
50m: 48.12 48.12 150m: 2:36.31 54.16 250m: 4:26.63 55.05 350m: 6:16.81 54.16

100m: 1:42.15 54.03 200m: 3:31.58 55.27 300m: 5:22.65 56.02 400m: 7:09.45 52.64


